
COMUNE DI FORZA D'AGRO' 
PROVINCIA DI MESSINA 

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA 
DETERMINA N. 48 DEL 09/11/2023  

Reg. gen. n. 356 del 09/11/2023 

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

OGGETTO: Liquidazione fattura all'Avv. Alessandro  Lopes  - giusta delibera di GM. N. 120 del 
01/08/2017. 

PREMESSO CHE: 

• che con deliberazione di G.M. n. 120 del 01/08/2017 il Comune di Forza d'Agrò conferiva incarico 

legale per la difesa delle ragioni del Comune di Forza d'Agrò nel giudizio contro la Ditta F.11i 

Anastasi S.r.l. all'Avv. Alessandro  Lopes,  con studio legale in Via J. F.  Kennedy  n. 358, Barcellona 

Pozzo di Gotto (Messina); 

• che nella stessa delibera è stata assegnata al Responsabile dell'Area Amministrativa e servizi alla 

persona la somma di Euro 4.000,00 omnicomprensiva di IVA,  CPA  ed accessori per il pagamento 

delle competenze professionali al professionista incaricato; 

• Vista la fattura n. 10/23 del 21/07/2023 dell'importo di Euro 3.200,00, trasmessa in formato 

elettronico e depositata agli atti d'ufficio; 

• Dato atto che la prestazione è stata effettivamente resa come per legge; 

• Ritenuto necessario procedere alla liquidazione di che trattasi; 

Visto l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia; 

Visti: 

- il vigente Statuto comunale; 

- il regolamento di contabilità; 



PONSABILE DELL'AREA 

a Robe 

bed:Ct 

acii ( 

aCtin 

DETERMINA 

1. liquidare a favore dell'Avv. Alessandro  Lopes,  C.F. LPSLSN84M26F158Y, P.I. I103237470830, con 

studio legale in via J. F.  Kennedy  n. 358, Barcellona Pozzo di Gotto (ME), la fattura n. 10/23 del 

21/07/2023 trasmessa in formato elettronico di Euro 3.200,00 depositata agli atti d'ufficio; 

2. di imputare la somma di Euro 3.200,00 al codice 01.11.1 del Bilancio Comunale; 

3. di trasmettere la presente determina al Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria per 

l'apposizione del visto di regolarità e per l'emissione del relativo mandato di pagamento; 

4. di pubblicare all'Albo  on line  il presente atto. 

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA: 

Ai sensi dell'art. 55 della L. 08/06/90 n. 142 recepito dall'art. 1 lettera i) della L.R. 11/12/1991 n. 48, si 
appone visto di regolarità contabile che attesta copertura finanziaria di Euro 3.200,00, con imputazione al 
codice 01.11.1 del Bilancio Comunale. 

IL RESPONSABILE DELL'AREA 
I 

t  Rag.  De lvo Ius p 

C 	( 


	Page 1
	Page 2

